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BAZAKERETTYE SE — 8887 Bazakerettye, F6 u. 4. bkerettye@gmail.com 793/348003
Palya - 8887 Bazakerettye, Sport u. 1.
Szovez.(ligyintéz0): Filop Csaba — csfulop@gmail.com & 30/4906739

CSAKANYDOROSZLOI TE II- 9919 Csakanydoroszlo, Vasat ut 10.2 jozsef.musits@eon-hungaria.com
Palya: 9919 Csakanydoroszlo, Vastt ut 10.
Szovez.: Musits Jozsef — 9917 Csakanydoroszld, Vasut u. 49. musitsj57@gmail.com & 30/9970676

Ugyintézd: Sods Imre — 9921 Gasztony, Hsdk u. @ 70/5516201

HALOGY SE — 9917 Halogy, Pet6fi u. 97. w 30/2681451
Palya — 9917 Halogy, Pet6fi u. 37. 94/424283

Szovez.: Dévai Jozsef- @ 70/6131168

Ugyintézé: Németh Lasz16- Enemeth.laszlo@ivanc.hu @ 30/3420911

HORVATH - GRAVITACIO TKSE — 9700 Szombathely, Bogati fasor 105/2 a 30/9020592
Palya — 9700 Szombathely, Bogati fasor 105/2

Szovez.(ligyintéz6): Horvath Gyula- 9700 Szombathely, Vadasz ut 2. Ehorvathpanzio@gmail.com

KONDORFA SE - 9943 Kondorfa, Alvég ut 1. Ekondorfateke@gmail.com
Palya — 9970 Szentgotthard, Kossuth u. 57.
Szovez. (Ugyintézd): Gydrke Tamas — 9943 Kondorfa, Févég 53.  Hcenttomi@gmail.com & 30/9977909

LOVASZI BANYASZ SE — 8878 Lovaszi, Ifjusag at 7.
Palya — 8878 Lovaszi, Lakodtelep 66. /Sagh Pal Tekecsarnok/

Szovez. (Ugyintézd): Forizs Zsolt — 8878 Lovészi, Kossuth u. 6. & forizs1968@gmail.com & 30/2756470

L
NK TEKE SE — 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16. info@nktekese.hu & 70/6375947 &
Pélya - 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16.
Szovez . (Ugyintézd): Magyar Zoltan — 8800 Nagykanizsa, Postakert u. 37/E
Emagyar.zoltan73@gmail.com & 30/9911285

30/6107954

OLAJMUNKAS SE GELLENHAZA — 8981 Gellénhaza, Széchenyi u. 40.
Palya — 8981 Gellénhaza, Olajbanyasz krt.

Szovez.: Tompos Jozsef — 8900 Zalaegerszeg, Bir6 M. u. 18. Htompil@t-online.hu  ® 30/6207851
Ugyintéz6: Oswald Tamas — 8981 Gellénhaza, Olajbanyész krt. 24. Eo.tomi42@t-online.hu & 30/4388182
SARVARI KINIZSI SE — 9600 Sérvar, Varkeriilet 1-3. s 30/2077113

Palya — 9600 Sarvar, Berzsenyi D. u. 24. &% 95/323507
Szovez.: Farkas Imre — 9600 Sarvar, Esze T. u. 15/A Efarkas.imre07@gmail.com @ 30/6874648
Ugyintéz: Rozman Szabolcs — Ekekgolyosarvar@gmail.com & 70/3263973
TEKE KLUB RESZNEK - 8977 Resznek, Kossuth L. u. 9.

Palya - 8977 Resznek, Kossuth L. u. 9. 92/351973

Szovez.(Ugyintézd): Csiszar Balazs — 8977 Resznek, Jozsef A. it 17. Ecsiszb@citromail.hu & 20/5369366
TURRIS SE SOPRON - 9400 Sopron, Csepel u. 3/A

Palya- 9400 Sopron, Gy®ri u. 2. 99/323295
Szovez.(ligyintéz(): Varga Gydrgy — 9400 Sopron, Sz616s u. 4. Sturris@vipmail.hu # 30/4597129
ZALAKAROS ES TERSEGE SE - 8749 Zalakaros, Hegyalja u. 40. # 30/7548499 93/340531

Palya — 8752 Zalakomar, Attila u. 2.
Szovez.(ligyintéz6): Sziics Lajos — 8800 Nagykanizsa, Varoskapu krt. 9/D Esz.lajos50@gmail.com

@ 30/8864467




